-90,046,536.83
-73,224,692.17

10、徐州钛白不是失信被执行人。

四、保证合同主要内容

保证人（乙方）：金浦钛业股份有限公司

债权人（甲方）：南京银行股份有限公司徐州分行

第二条 主债权

一、本合同项下被担保的主债权为依据主合同由甲方为债务人办理授信业务（包括但不

限于因办理贷款、贷款承诺、承兑、贴现、商业承兑汇票保贴、证券回购、贸易融资、保理、信用

证、保函、透支、拆借、担保等表内外业务）而形成全部（全部/部分）债权本金，即

人民币 （币种）（大写） 壹仟肆佰伍拾万元整 （小写） 14,500,000.00 元，债务人债务履

行期限以主合同及主合同有效附件约定的或载明的期限为准。

二、若乙方为主合同项下部分债权提供担保，则甲方对债务人的债权获得本合同项下乙

方之外的任何其他清偿并不相应减轻或免除乙方在本合同项下的任何担保责任，只要甲方仍

有未获受偿债权，乙方均有义务按照本合同约定对主合同项下未获受偿的债务承担担保责

任。

第三条 保证方式

乙方提供连带责任保证担保。如主合同项下债务履行期限届满或提前届满，债务人没有

履行或没有全部履行其债务，或发生本合同约定的保证人应承担责任的其他情形，甲方均有